
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:086/2020/PS/088/D1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služby č. 201210266

„Provádění kontroly provozní způsobilosti leteckých pozemních zařízení letecké radionavigační
služby VzS - provádění pravidelných letových ověření leteckých pozemních zařízení obletovou

laboratoří“

Smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
zastoupena: JUDr. Pavlínou Čermákovou, ředitelkou odboru centrálních běžných

výdajů sekce vyzbrojování a akvizic MO

se sídlem na adrese: nám. Svobody 471, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
kontaktní osoba objednatele ve věcech smluvních:

Ing. Jaroslav Hošek,
kontaktní osoba objednatele ve věcech technický

pplk. Ing. Zdeněk Kutáč,
mjr. Ing. Martin Vrba,

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471, 160 01 Praha 6

datová schránka: hjyaavk

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A vložka 10771
Sídlo: Navigační 787, Jeneč, PSČ 252 61
IČO: 49710371
DIČ: CZ 699004742
Zastoupen: Ing. Janem Klasem, generálním ředitelem
Bankovní spojení: ČSOB Praha 5
Číslo účtu: 88153/0300
Zástupce poskytovatele ve věcech smluvních:

Zástupce poskytovat

Adresa pro doručování korespondence:
ŘLP ČR s. p.
Navigační 787
252 61 Jeneč

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:086/2020/PS/088/D1     
 
 
 

 strana 2 z 3 

se dohodly v souladu s čl. 12 odst. 12 smlouvy o poskytování služby č. 201210266 ze dne 20. května 
2020 (dále jen „smlouva“) na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“). 

II.  
Účel dodatku 

Účelem dodatku je, na základě sdělení velitele Vzdušných sil Armády České republiky čj. MO 
186391/2021-3031 ze dne 22. června 2021 o předčasném vyčerpání finančního limitu smlouvy, 
zajištění nepřetržitého fungování letového provozu a letecké radionavigační služby na letištích 
Armády České republiky a ve vzdušném prostoru nad územím České republiky, a to úpravou limitu 
o 1 098 347,00 Kč bez DPH a aktualizace identifikačních údajů 

III.  
Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je úprava záhlaví smlouvy a čl. 3 smlouvy tak, aby služby uvedené v čl. 2 odst. 
1 smlouvy mohly být na základě smlouvy poskytovány v požadovaném rozsahu do 30. listopadu 
2021. V uvedeném případě se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

IV.  
Změny a doplňky 

Smlouva se mění a doplňuje takto: 
1. Identifikační údaje v záhlaví smlouvy se ruší a nahrazují se identifikačními údaji uvedenými 

v záhlaví tohoto dodatku. 
2. Znění textu čl. 3 odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

„Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně poskytované služby do výše celkového finančního limitu, který činí: 

14 625 569,00 Kč včetně DPH  
(slovy: čtrnáct milionů šest set dvacet pět tisíc pět set šedesát devět korun českých) 

(dále jen „celkový finanční limit“) 
Celkový finanční limit za poskytovanou službu bez DPH činí 12 087 247,00,00 Kč, sazba 
DPH ve výši 21 % činí 2 538 322,00 Kč. Celkový finanční limit za poskytované služby v Kč 
bez DPH je stanoven jako limit nejvýše přípustný, který není možné překročit. K celkovému 
finančnímu limitu bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle příslušného předpisu účinného 
ke dni zdanitelného plnění.“ 

V. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze 
změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách, přičemž každý výtisk má platnost 
originálu. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy. 



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:086/2020/PS/088/D1     
 
 
 

 strana 3 z 3 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v Informačním systému registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede 
objednatel. 

 
 
   
Za objednatele: 
 
JUDr. Pavlína Čermáková 

 Za poskytovatele: 
 
Ing. Jan Klas 

ředitelka 
 
 
________________________ 
razítko a podpis 

 generální ředitel 
 
 
________________________ 
razítko a podpis 

 

Digitálně podepsal:

Klas Jan Ing.

05.08.2021 14:24:47

Elektronický podpis - 11.8.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Pavlína Čermáková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 7.7.2022 07:48:45-000 +02:00


